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TUL-éBiB @9:23 FROM D.T.M IHRACAT GEN MUD g 1IK1D

SURIYE YATIRIM KONFERANSI
(30 Temmuz 2010- istanbul, Ceylan InterContinental Otel)

TAS PROGRAM

30 Temmuz 2010 Cuma, istanbul

09:00-10:15
10:15-11:30

11:30-12:00
12:00-14:30

14:30-16:00
16:00-18:00
18:00-20:00
21:00-23.00

: Kayit
: Suriye Yatinm Konferansi Agilig Toreni

Konusmalar:

Ozel Sektsr Temsilcisi, Suriye Tarafi

Ozel Sektér Temsilcisi, Turkiye Tarafi

Sn. Lamia ASI, Suriye Ekonomi ve Ticaret Bakani
Sn. Zafer CAGLAYAN, Deviet Bakani

: Kahve Molas!

- Sektérier ltibariyle Sunumiar

- 1 no'lu Salon (Tagimacilik Sektdrl)

- 2 no'lu Salon (Seyahat ve Turizm Sektdrl)

- 3 no'lu Salon (Emlak ve Miteahhitlik Sektdri)

- 4 no'lu Salon (Hizmetler Sektdr()

- 5no'lu Salon (Imalat Sektéri)

: Ogle Yemegi

 lsadamlan ve firmalar arasinda gergeklestirilecek ikili gdrugmeler
. Kapanig

: Gala Yemegi

*Programa katiim Ocretsizdir.

TOTAL P.@2



